
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 
                                                                     IL DIRIGENTE 

 

VISTO        il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente della scuola per l’anno scolastico 
  
                   2017/2018,sottoscritto in data 11/04/2017 ,ed in particolare l’art.4 c.9e 10, concernente la mobilità 
                                  
                    professionale verso i licei musicali; 
 
VISTA         l’Ordinanza Ministeriale n. 207 del 09/03/2018  concernente la mobilità del personale docente della 
                                 scuola per l’anno scolastico 2017/2018; 
 
ESAMINATE   le domande prodotte dagli aspiranti interessati; 
 
 

                                                                       DISPONE  
 
 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie dei docenti aspiranti al passaggio di cattedra e di ruolo nei Liceo 
Musicale “ Manzoni” di Latina per l’a.s. 2018/19, che costituiscono parte integrante del presente decreto.  
               Avverso il presente provvedimento gli interessati possono presentare reclamo allo scrivente Ufficio al 
seguente indirizzo di posta elettronica assunta.caccavale.lt@istruzione.it entro 2 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
 
 
                                                                                                                    IL DIRIGENTE 

                           Anna Carbonara 

                                                                                        (firma autografa sostituita  
                                                                                                       a mezzo stampa, ex art.3, co.2, D.lgs 39/93) 

 

 

 

MIUR.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE(U).0005728.22-05-2018


